SCRIPTA

Numéro Scripta : 7738

Auteur(s) : Hugues le Prévost [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues Le Prévost fait don à l'abbaye de la Trappe de trois sous de rente annuelle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XLVI (« Carta Hugonis dicti Prepositi »), p. 88-89.

Texte établi d'après a

Ego Hugo dictus Prepositus notum facio universis presentibus et futuris quod ego, pro salute anime mee, dedi Deo et concessi et abbatie domus Dei de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus tres solidos annui redditus et perpetui monete currentis in Corboneto, quos assignavi dictis monachis annuatim recipiendos in festo Assumptionis beate Marie virginis ab heredibus meis qui post me tenebunt et habebunt partem meam campi mei Alneoli et cuiusdam pecie terre site ad Champ de Bois, aboutantis terre Nicholai des Chesveriz, et cuiusdam pecie terre site in fundo vallis Sancti Audoeni, aboutantis Campo de Spina a capite uno et a capite altero terre de Bresnardo, et adcostantis ex una parte terre Hugonis Huluel et ex altera parte campo Nicholai des Eveiz. Ita quod, si predicti monachi non habuerint predictum redditum infra octabas predicti festi, ipsi poterunt facere suam justiciam pro habendo redditu supradicto in parte mea peciarum terre supradictarum, hoc adjecto, quod, si forte contigerit quod predicti heredes qui tenebunt partes meas predictarum peciarum terre non velint aut non possint redditum persolvere prenotatum, ego volui et concessi predictis monachis ut ad ipsos deveniant predice partes predictarum peciarum terre ad faciendum suam penitus voluntatem, absque aliqua reclamatione sive contradictione predictorum heredum seu quorumlibet aliorum, ab omnibus rebus penitus quiete et libere, salvis serviciis capitalium dominorum. Et ut hoc firmum maneat, etc..... Actum anno Domini M° CC° L° secundo.